
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20170163 

Číslo smlouvy zhotovitele: 075/17 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxx, vedoucí odboru dopravní cesta 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx, vedoucí odboru dopravní cesta  

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxxxxxxxxx, vedoucí odboru dopravní cesta 

 tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx, vedoucí střediska správa a údržba ostatního majetku, tel.: 

xxxxxxxxx, e-mail : xxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník střediska správa a údržba 

ostatního majetku, tel.: xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx, specialista stavebních investic, tel.: xxxxxxxxxx, e-mail : 

xxxxxxxxxxxx 

osoba oprávněná pro změny díla: xxxxxxxxxx, vedoucí střediska správa a údržba ostatního majetku 

     

dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel:          HYDROSPOR spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání:          Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava 

právní forma:           společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. Rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C., vložka číslo 10081  

IČ:             47666374                    

DIČ:            CZ47666374                  

bankovní spojení:          xxxxxxxxxxxxxxxx    

číslo účtu:           xxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupen:  

oprávněn jednat ve věcech smluvních:  Ing. Ladislav Horák, jednatel společnosti 

 tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxx   

 tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní doručovací adresa:         Úprkova 966/3, Přívoz, 702 00 Ostrava 

   

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 



 

 

strana 2/2 

 

Výše uvedená smlouva o dílo se upravuje následovně:  

 

Ad II. Předmět smlouvy 

Ad 2.1 V návaznosti na nutnost realizace prací nezbytných k řádnému provedení díla a prací potřebných z provozního  

hlediska se rozšiřuje rozsah předmětu smlouvy uvedený v čl. II., bod 2.1. Smlouvy o dílo, o vícepráce  

specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 v ceně 77 000,09 Kč bez DPH. 

Současně se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu smlouvy uvedeného v čl. II., bod 2.1. 

Smlouvy o dílo, neprovedením prací původně sjednaných. Méněpráce jsou specifikované v příloze č. 1 tohoto 

Dodatku č. 1 v ceně -16 036,10 Kč bez DPH.  

 

Ad VI. Cena předmětu smlouvy  

Ad 6.1.    S ohedem na znění čl. VI., bod 6.5 smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně ceny díla uvedené v 

čl. VI., bod 6.1 ceny o dílo. Původní cena díla 135.971,2 Kč bez DPH se zvýšuje o cenu víceprací ve výši 

77.000,09 Kč bez DPH a současně se z titulu méněprací snižuje o -16.036,10 Kč bez DPH. 

Celková cena díla pak představuje částku 196.935,19 Kč bez DPH.  

 

Ostatní podmínky smlouvy o dílo č. objednatele DOD20170163, č. zhotovitele 075/17 nedotčené tímto dodatkem 

zůstávají nadále v platnosti.  

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele DOD20170163, č. zhotovitele 075/17 a smluvní strany 

svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel jeden stejnopis 

 

 

Přílohou a nedílnou součástí dodatku č. 1 je: 

 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu víceprací a méněprací a zápisů v SD  

 

 

 

V Ostravě dne  V Ostravě dne  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………. …………………………………. 

            xxxxxxxxxxx  Ing. Ladislav Horák  

vedoucí odboru dopravní cesta             jednatel společnosti 

 


